

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2878)

2017年中期業績公佈

財務摘要

- 銷售額升約 18% 至 38.6 百萬美元
- 毛利升約 41% 至 14.7 百萬美元
- 毛利率升約 6.4 個百分點至 38.1% (2016 上半年：31.7%)
- 虧損淨額為 5.6 百萬美元 (2016 上半年：6.4 百萬美元)
- 每股虧損為 0.23 美仙 (1.74 港仙)
- 訂單出貨比率為 1.1 (2016 上半年：1.0)

中期業績

Solomon Systech (International) Limited 的董事宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月的未經審核簡明綜合中期業績連同上年度同期的比較數字列載如下：

簡明綜合中期損益表

截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月

	附註	未經審核 6 月 30 日止 6 個月	
		2017 千美元	2016 千美元
銷售額	4	38,637	32,887
銷售成本	5	(23,926)	(22,448)
毛利		14,711	10,439
研究及開發成本	5	(16,275)	(9,618)
銷售及分銷開支	5	(1,571)	(1,733)
行政開支	5	(6,004)	(6,296)
其他收入		1,084	376
投資收入 - 淨額	6	(8,055)	(6,832)
		2,496	66
應佔聯營公司盈虧		(5,559)	(6,766)
		(62)	(67)
除稅前虧損		(5,621)	(6,833)
所得稅抵免	7	14	451
期內虧損		(5,607)	(6,382)
期內應佔虧損：			
- 本公司權益持有人		(5,577)	(6,382)
- 非控股權益		(30)	-
		(5,607)	(6,382)
本公司權益持有人應佔的 每股虧損： (以美仙，每股呈列)	8		
- 基本		(0.23)	(0.26)
- 攤薄		(0.23)	(0.26)

簡明綜合中期全面收入報表

截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月

	未經審核 6 月 30 日止 6 個月	
	2017 千美元	2016 千美元
期內虧損	(5,607)	(6,382)
期內其他全面收入：		
可能會重新分類至損益的項目		
- 外幣換算差額	138	7
期內全面虧損總計	(5,469)	(6,375)
期內應佔全面虧損：		
- 本公司權益持有人	(5,439)	(6,375)
- 非控股權益	(30)	-
	(5,469)	(6,375)

簡明綜合中期資產負債表

於 2017 年 6 月 30 日

	附註	未經審核 於 6 月 30 日 2017 千美元	經審核 於 12 月 31 日 2016 千美元
資產			
非流動資產			
無形資產		16,850	16,740
物業、機器及設備		3,998	3,223
商譽	10	2,317	-
於聯營公司的投資		431	493
可供出售財務資產		2,206	2,206
預付款項及訂金	11	337	661
通過損益以反映公平 價值的財務資產		874	-
		27,013	23,323
流動資產			
存貨		13,533	13,053
應收款及其他應收款	11	17,919	17,514
通過損益以反映公平 價值的財務資產		33,458	36,985
已抵押的銀行存款		130	130
短期定期存款		4,299	727
現金及現金等價物		20,111	23,830
		89,450	92,239
總資產			
		116,463	115,562
權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本		31,939	31,926
儲備		63,853	69,073
股東權益		95,792	100,999
非控股權益		717	-
總權益		96,509	100,999
負債			
非流動負債			
銀行貸款		67	107
遞延所得稅負債		392	-
		459	107
流動負債			
應付款及其他應付款	12	18,795	13,759
銀行貸款		263	86
遞延收入		348	522
所得稅		89	89
		19,495	14,456
總負債		19,954	14,563
權益及負債總額		116,463	115,562

簡明綜合中期財務資料附註

1. 一般資料

Solomon Systech (International) Limited 及其附屬公司為無晶圓廠半導體公司，專門設計、開發及銷售專有集成電路晶片產品及系統解決方案，能於智能手機、平板電腦、電視/顯示器、筆記本電腦以及其他智能產品，包括可穿戴產品、醫療保健設備、智能家居設備，以及工業用設備等作各類顯示及觸控應用。

本公司於 2003 年 11 月 21 日根據開曼群島公司法（1961 年法律 3，經綜合及修訂）第 22 章在開曼群島註冊成立為一間獲豁免的有限公司。本公司註冊辦事處的地址為開曼群島 P.O. Box 10008, Willow House, Cricket Square, Grand Cayman, KY1-1001，而其香港總辦事處的地址為香港新界沙田香港科學園科技大道東 3 號 6 樓。

本公司自 2004 年 4 月 8 日起，在香港聯合交易所有限公司主板上市。除另有列明外，本簡明綜合中期財務資料均以美元作呈列單位。

本簡明綜合中期財務資料乃經審閱但未經審核，並於 2017 年 8 月 22 日獲批准刊發。

2. 編製基準

本集團截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月的簡明綜合中期財務資料已根據香港會計準則第 34 號「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應與已按照香港財務報告準則編製的本公司截至 2016 年 12 月 31 日止年度的年報一併閱讀。

3. 會計政策

除下述列載外，期內所採用之會計政策與截至 2016 年 12 月 31 日止年度之綜合財務報表一致，並刊載於該等年度綜合財務報表中。

應計的中期所得稅是根據預期全年度總溢利適用稅率而計算。

(a) 於 2017 年生效的修正準則

本集團已採納下列於 2017 年 1 月 1 日開始的本集團財政年度已頒佈及生效之修正準則：

香港會計準則第7號（修正）	現金流量表 - 披露計劃
香港會計準則第12號（修正）	未變現虧損之遞延所得稅資產的確認
香港財務報告準則第12號（修正）	於其他實體權益之披露

採納上列修正準則對本集團之會計政策並無重大改變，亦沒有對現有和前期的業績及財務狀況編製和呈報構成重大影響。

沒有任何其他於此期內首次生效的新準則、修訂準則及修正準則或對現有準則之詮釋預期會對本集團構成重大影響。

(b) 已頒佈但於 2017 年 1 月 1 日年度開始後生效新準則、修正準則及解釋

下列新準則、修正準則及解釋已頒佈，但於 2017 年 1 月 1 日開始的財政年度尚未生效，且本集團並無提前採納：

		開始於或之後的 年度期間生效
香港會計準則第28號（修正）	在聯營和合營企業的投資	2018年1月1日
香港財務報告準則第1號（修正）	首次採納香港財務報告準則	2018年1月1日
香港財務報告準則第4號（修正）	針對香港財務報告準則第4號 保險合同 實施香港財務報告準則第9號 金融工具	2018年1月1日
香港財務報告準則第2號（修正）	以股份為基礎付款之交易的分類及計量	2018年1月1日
香港財務報告準則第9號	金融工具	2018年1月1日
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號（修正）	投資者與其聯營或合營企業之間的資產 出售或注資	待定
香港財務報告準則第15號	源自與客戶訂定合約之收入	2018年1月1日
香港財務報告準則第16號	租賃	2019年1月1日
香港(國際財務報告解釋公告) 第22號	外幣交易和預付/預收對價	2018年1月1日
香港(國際財務報告解釋公告) 第23號	所得稅不確定性事項的處理	2019年1月1日

本集團已經開始對上列之新準則、修正準則及解釋進行評估，目前尚未確定該等新準則、修正準則及解釋是否對經營業績及財務狀況構成重大影響。

4. 分部資料

本集團主要從事設計、開發、銷售專有 IC 產品及系統解決方案，能廣泛應用於智能手機、平板電腦、電視/顯示器、筆記本電腦以及其他智能產品，包括可穿戴產品、醫療保健設備、智能家居設備，以及工業用設備等作各類顯示及觸摸應用。

本集團一直在單一營運分部經營，即設計、開發及銷售專有 IC 產品及系統解決方案。

本集團最高營運決策層為本集團行政總裁暨領導下的執行董事和高級管理層。執行董事和高級管理層檢討本集團內部報告以評估業績及分配資源。管理層基於該等報告確定營運分部報告。

(a) 銷售額

截至 2017 年及 2016 年 6 月 30 日止 6 個月，銷售額分別為 38,637,000 美元及 32,887,000 美元。

本公司的所在地位於香港。本集團主要於香港經營其業務。於回顧期內，本集團之產品主要銷售予位於台灣、香港、中國及韓國的客戶。

	未經審核	
	6月30日止6個月	
	2017	2016
	千美元	千美元
香港	10,517	11,802
台灣	9,910	12,728
韓國	5,323	576
中國	4,515	4,172
歐洲	3,271	1,693
日本	2,837	1,079
東南亞	1,593	365
美國	194	134
其他	477	338
	38,637	32,887

銷售額按客戶所在地區／國家分類。

(b) 總資產

	未經審核	經審核
	6月30日	12月31日
	2017	2016
	千美元	千美元
香港	79,146	84,589
中國	20,399	18,462
台灣	8,536	6,656
韓國	6,253	859
英國	1,790	1,265
東南亞	131	3,604
其他	208	127
	116,463	115,562

資產乃根據資產的所在地予以列載。其他包括日本及美國。

(c) 資本開支

	未經審核	
	6月30日止6個月	
	2017	2016
	千美元	千美元
無形資產		
韓國	1,896	—
	1,896	—
物業，廠房及設備		
英國	547	—
中國	330	56
台灣	250	—
韓國	29	—
香港	29	39
其他	1	1
	1,186	96
	3,082	96

資本開支是根據資產的所在地予以列載。

5. 按性質分類的開支

包括在銷售成本、研究及開發成本、銷售及分銷開支和行政開支內的開支分析如下：

	未經審核	
	6月30日止6個月	
	2017	2016
	千美元	千美元
售出存貨成本	21,865	20,341
產品工程成本	2,565	2,422
過時或滯銷存貨的撥備	1,475	1,045
無形資產攤銷	1,786	7
自置物業、機器及設備的折舊	510	414
土地及樓宇的經營租賃	988	718
僱員福利開支（包括董事酬金）：		
– 股本權益報酬	191	126
– 非股本權益報酬	15,007	10,422
– 遣散費及長期服務金	67	1,421
淨匯兌虧損	309	72

6. 投資收入－淨額

	未經審核	
	6月30日止6個月	
	2017	2016
	千美元	千美元
利息收入	454	818
股息收入	189	477
出售 FVTPL 的收益/(虧損)	461	(553)
FVTPL 未變現的淨收益/(虧損)	1,393	(675)
銀行貸款的利息支出	(1)	(2)
其他	—	1
	2,496	66

7. 所得稅

香港所得稅已根據稅率 16.5%（2016：16.5%）計算，而海外所得稅則根據本集團的營運所在國家之適用稅率計算，本集團因截至 2017 年及 2016 年 6 月 30 日止 6 個月並無估計應課稅溢利而毋須作香港所得稅撥備。

	未經審核	
	6月30日止6個月	
	2017	2016
	千美元	千美元
本期所得稅：		
– 香港	—	—
– 海外	3	1
以往年度估算所得稅的回撥	—	(452)
遞延所得稅	(17)	—
所得稅抵免	(14)	(451)

8. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損是根據本公司的權益持有人應佔本集團之虧損及本期內已發行普通股加權平均數 2,477,597,379 股（2016 上半年：2,477,102,351 股）計算。

本公司的權益持有人期內應佔本集團之虧損為 5,577,000 美元（2016 上半年：6,382,000 美元）。

(b) 每股攤薄虧損

每股攤薄虧損乃根據本公司的權益持有人應佔本集團之虧損及已就期內所有具潛在攤薄影響的普通股作出調整後之加權平均普通股數計算。

加權平均普通股股數的有關資料列載如下：

	股份數目 未經審核	
	6 月 30 日止 6 個月	
	2017	2016
已發行加權平均普通股股數	2,477,597,379	2,477,102,351
兌換所有可予發行 具攤薄影響的流通購股權 ⁽ⁱ⁾	—	—
用作計算每股攤薄虧損的調整後 加權平均普通股股數	2,477,597,379	2,477,102,351

- (i) 於 2017 年 6 月 30 日，可予發行的具攤薄影響的購股權為 37,750,000 股。該等股份本具有攤薄影響，但於計算每股攤薄虧損則產生反攤薄影響。因此，並無 2017 年 6 月 30 日止期內的每股攤薄虧損造成攤薄影響。

9. 股息

本公司並沒有宣派或派付截至 2016 年 12 月 31 日止年度之股息。董事會亦決議不宣派截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月的中期股息。

10. 業務合併

於 2017 年 2 月 22 日，本集團以作價 4,000,000 美元，收購了 Sentron, Inc.，一家顯示應用 IC 的設計及開發公司的已發行股份的 52% 及認股期權以收購 Sentron, Inc. 餘下 48% 股本權益。是項收購預計將加強產品開發，有助本集團拓展市場份額。

價值 2,317,000 美元的商譽乃來自多個因素，包括預期與高技術人才協作產生的協同效應以及透過知識轉移和未經確認的資產，如人才，以提升生產效率。並無經確認的商譽預計可作扣除所得稅用途。

下表總結了在收購日繳付 Sentron, Inc.的作價、購入的資產及確認承擔的負債金額。

	附註	未經審核 2017年2月22日 千美元
現金支付		4,000
減: 非控股權益認購權	a	(874)
總作價		3,126
經確認的已收購可辨認資產和承擔負債		
– 無形資產		1,896
– 物業、廠房和設備		19
– 現金和現金等價物		33
– 應收款及其他應收款		264
– 存貨		13
– 應付款及其他應付款		(86)
– 遞延所得稅負債		(409)
– 銀行貸款		(174)
可辨認淨資產總額		1,556
非控股權益	b	(747)
商譽		2,317
總作價		3,126
與收購有關費用 (已列入截至 2017 年 6 月 30 日止期內簡明綜合中期損 益表內的行政費用)		75
購入業務現金流出量		
現金支付		4,000
減: 購入現金及現金等價物		(33)
		3,967

(a) 非控股權益認購權

根據本集團與 Sentron, Inc.股東訂立的購股協議，本集團獲授認股期權以收購 Sentron, Inc.部分或全部餘下 48%股本權益。該認股期權分為四批，各佔 Sentron, Inc.股本權益的 12%。四批認股期權各自分別於截至 2018 年、2019 年、2020 年及 2021 年 12 月 31 日止年度後可予行使。各批的行使價將根據相關財政年度的表現目標釐定，而餘下 48%股本權益的總計作價上限為 4,000,000 美元。

認股期權的公平價值使用蒙特卡羅模擬模式按以下主要假設釐定：

	未經審核 6 月 30 日 2017
無風險利率	1.55%-1.85%
波幅	50%
股息率	0%
市銷率	0.99
認股期權預期年期 (年)	1.5-4.5

(b) 非控股權益

非控股權益按其在本集團 Sentron, Inc. 已確認的可辨認淨資產中的比例確認。

(c) 收入和利潤貢獻

所購入業務於加入本集團後沒有貢獻收入和貢獻淨虧損 344,000 美元。如該項收購發生於 2017 年 1 月 1 日，截至 2017 年 6 月 30 日止半年的合併收入和合併淨虧損應分別為零美元和 522,000 美元。

11. 應收款及其他應收款

	未經審核 6 月 30 日 2017 千美元	經審核 12 月 31 日 2016 千美元
應收款	13,366	13,171
關聯方應收款	976	1,465
應收款－淨額	14,342	14,636
訂金、預付款及其他應收款	3,466	2,595
關聯方預付款	111	283
應收款及其他應收款－流動	17,919	17,514
預付款及訂金－非流動	337	661
	18,256	18,175

於 2017 年 6 月 30 日，本集團對客戶之應收款信貸期主要為 30 至 90 日。沒有減值撥備的應收款以過期日起的賬齡分析如下：

	未經審核 6 月 30 日 2017 千美元	經審核 12 月 31 日 2016 千美元
即期	10,515	10,751
1 - 30 日	2,791	3,592
31 - 60 日	693	293
61 - 90 日	343	—
	3,827	3,885
	14,342	14,636

於 2017 年 6 月 30 日，若以所給予的信貸期計算，逾期之應收款為 3,827,000 美元（2016 年 12 月 31 日：3,885,000 美元）。因多數逾期未收之款項於結算日後已收訖，所以全部該等逾期未收之款項並未作減值。

於 2017 年 6 月 30 日及 2016 年 12 月 31 日，並沒有應收款被減值或撥備。

12. 應付款及其他應付款

	未經審核 6月30日 2017 千美元	經審核 12月31日 2016 千美元
應付款	12,451	8,398
關聯方其他應付款	3	55
應計開支及其他應付款	6,341	5,306
	18,795	13,759

於 2017 年 6 月 30 日，應付款以逾期日期的賬齡分析如下：

	未經審核 6月30日 2017 千美元	經審核 12月31日 2016 千美元
即期	11,384	7,006
1 – 30 日	509	1,096
31 – 60 日	367	178
61 – 90 日	—	28
超過 90 日	191	90
	12,451	8,398

管理層討論及分析

財務回顧

業績

在回顧期內，本集團的營業額增長率理想，達 18% 至 38.6 百萬美元（2016 年上半年：32.9 百萬美元），主要由於新業務運作和整體產品平均售價上漲。本集團於 2017 年期內的總訂單出貨比率為 1.1（2016 年上半年：1.0）。

鑑於這些有利因素，截至 2017 年 6 月 30 日止六個月的毛利（14.7 百萬美元）和毛利率（38.1%）均錄得大幅增長（2016 年上半年：分別為 10.4 百萬美元和 31.7%）。

銷售及分銷開支（1.6 百萬美元）和行政開支（6.0 百萬美元）均維持在一個合適的水平，與 2016 年同期相比略有下調。

作為一家科技公司，本集團致力投放資源於產品工程開發及業務發展。雖然本集團在產品工程開發及業務發展支出方面持續審慎，鑑於新的業務和產品，其回顧期內的產品工程開發費用激增至 16.3 百萬美元（主要為員工成本及無形資產攤銷），而去年同期則為 9.6 百萬美元，跳升約 69%。

截至 2017 年 6 月 30 日止六個月，淨投資收入（2.5 百萬美元）來自本集團的各類投資組合，包括銀行利息、證券派息、投資出售收益及金融資產按市價計算的收益，對比 2016 年上半年為盈虧平衡（2016 年上半年：0.1 百萬美元）。

基於上述因素，本集團錄得本公司股東應佔淨虧損為 5.6 百萬美元（2016 年上半年：6.4 百萬美元）。董事會決議不派截至 2017 年 6 月 30 日止六個月的中期股息。

流動資金及財務資源

本集團投資於財務資產作資金管理以獲取利息及股息收入。於回顧期內，本集團錄得利息及股息收入 0.6 百萬美元（2016 上半年：1.3 百萬美元）。

在市況一般的情況下，基於出售部份財務資產而錄得 0.5 百萬美元收益（2016 上半年虧損：0.6 百萬美元）。

本集團之通過損益反映公平價值的財務資產（「FVTPL 投資組合」）按公平值列賬。FVTPL 投資組合於活躍市場交易的財務資產之公平值乃基於結算日的市場報價。於結算日之 FVTPL 投資組合按 2017 年 6 月 30 日市價作基準估值錄得未變現淨額收益為 1.4 百萬美元（2016 上半年虧損：0.7 百萬美元），主要來自股票證券的公平值收益。

整體結果，本集團於財政庫務投資錄得滿意的淨額收入 2.5 百萬美元（2016 上半年：0.1 百萬美元）。

本集團設有內部庫務審閱小組（「小組」），負責執行庫務管理政策、審閱整體投資組合及定期監察投資表現以提升現金儲備的回報率。該小組定期與外聘之投資組合管理經理進行會面或電話會議及舉行內部審閱會議以檢討及監察投資表現。於 2017 年 6 月 30 日，大部份 FVTPL 乃由外聘專業投資組合管理。

於 2017 年 6 月 30 日，本集團的現金及現金等價物和銀行存款總計為 24.5 百萬美元，而於 2016 年 12 月 31 日則為 24.7 百萬美元，輕微減少 0.2 百萬美元。現金及現金等價物和銀行存款主要以美元及人民幣結算。

本集團將繼續分配資源於產品開發、保障產能、擴大顧客群及把握市場及銷售商機、進行若干策略性企業投資及用作一般公司營運用途。本集團亦將繼續執行庫務管理政策，於低利率期間增加現金儲備之回報率，於2017年6月30日，除了0.1百萬美元（以新台幣結算）作位於台灣新竹之辦公室物業融資之按揭貸款及經一韓國附屬公司從銀行取得循環信貸金額為0.2百萬美元，（以韓圓結算）作營運資金融資外，本集團並無任何主要借貸。本集團之現金餘額主要投資於銀行各類存款。

本集團的主要應收及應付款均以美元結算。本集團會密切監察外幣兌換率的變動，以確保能夠以有利的兌換率將美元兌換成其他貨幣，支付當地的營運開支。於回顧期內，由於董事會認為本集團的外匯風險不高，因此本集團並無運用任何衍生工具以對沖其營運方面的外匯風險。但外聘專業投資經理已運用合適衍生工具以對沖對具有歐羅外匯風險的歐洲FVTPL投資組合。

資本開支與或然負債

於2017上半年，本集團的資本開支為3百萬美元（2016上半年：0.1百萬美元），當中大部分用於購買設備及購買業務合併的無形資產。

於2017年6月30日，共有0.4百萬美元已商定合約但未撥備之資本開支（2016年12月31日：0.3百萬美元）。

除前述之外，本集團概無其他重大資本承擔或或然負債。

業務回顧及展望

業務回顧

於2017年上半年，本集團的銷售額與去年同期相比，錄得升幅約18%至38.6百萬美元，主要歸因於本集團在2016年所採取的策略，加強了業務增長和發展。這些策略包括重組本集團的核心運營業務以精簡架構和優化資源，並把重點放在具有較高長期價值的產品；購入Microchip領先市場的maXTouch®觸控技術資產和產品以加強技術和產品組合，及與本集團現有技術，包括In-Cell觸控與顯示驅動器集成（TDDI）達致協同效應；同時亦在英國成立了新的科技中心，以強化技術能力和新產品的開發。這些策略的成功落實，為本集團在具挑戰的市場和競爭激烈的行業環境下奠定了強大的根基，有利增長。

在回顧期內，本集團推出了共八項新產品，並繼香港、日本、深圳及英國外，在韓國及台灣亦成立了科技中心。本集團並開始了於中國建立「南京科技中心」（NJTC）的計劃。NJTC預計於2017年下半年開業，旨在進一步加強與主要客戶和商業夥伴的關係；而最重要的是推動本集團的主要市場 - 中國的業務發展。雖然新的業務和產品開發令致工程開發費用增加，但也讓本集團擁有最佳裝備，抓緊未來的業務機遇。

回顧期內按本集團的業務單元劃分的銷售額如下：

銷售額（百萬美元）	2017 上半年	2016 上半年	變動	2016 全年
主流顯示	20.0	15.3	+31%	31.6
先進顯示	18.6	17.6	+6%	36.8
總數	38.6	32.9	+18%	68.4

主流顯示

主流顯示業務單元（「MDBU」）提供針對智能移動裝置的In-Cell TDDI IC、On-Cell及Out-Cell 觸摸屏控制器IC、TFT LCD顯示驅動器IC及MIPI橋接IC，和用於大型顯示產品（包括電視、監視器、筆記本電腦、平板電腦等）的TFT LCD顯示驅動器IC等。

在回顧期內，MDBU的總銷售額達20.0百萬美元（2016年上半年：15.3百萬美元），按年增加了約31%。這主要有賴新購入的maXTouch®觸摸屏控制器IC所帶來的額外銷售額貢獻；maXTouch®觸摸屏控制器IC取得了主要國際品牌的訂單及設計項目。

本集團針對FWVGA面板的TDDI IC持續為MDBU帶來收益。本集團亦在開發新的TDDI IC，冀能捕捉無邊框智能手機的增長趨勢。本集團用於高清IGZO面板的顯示驅動IC已開始了試產。

本集團的MIPI橋接IC亦贏得了包括領先國際筆記本電腦品牌的訂單。至於大型顯示驅動IC方面，本集團主要客戶的需求，在回顧期內開始略有回升。

先進顯示

先進顯示業務單元（「ADBU」）包括PMOLED顯示和OLED照明產品，以及雙穩態產品。ADBU除了提供標準IC外，亦提供定製IC設計服務，包括模擬、混合訊號及高壓IC設計，以滿足客戶的特定需要。

先進顯示在2016年的增長勢頭持續至回顧期內；總銷售按年增加約6%至18.6百萬美元（2016年上半年：17.6百萬美元）。

本集團的PMOLED顯示驅動IC繼續捕捉正在增長中的可穿戴產品市場，並獲得多個世界知名品牌的訂單。本集團亦已取得其他應用的訂單和設計項目，尤其是機頂盒、智能家電和保健裝置。

至於雙穩態顯示業務方面，本集團成功鞏固了與模組製造商的關係，並與獨立設計公司更緊密合作，改善了回顧期內的業績表現。本集團獲得了定制貨架標籤IC的訂單，並將應用擴展至計分牌和物流標籤。本集團的段式EDP解決方案亦獲得了鍵盤的設計項目。

展望

主要的應用市場預期前景樂觀，尤其可穿戴、貨架標籤，以及智能便攜裝置；應能為本集團的一系列高性能新產品提供良好商機。

此外，鑒於2016年的重組舉措，本集團預期2017年下半年可見正面的變化植根。其來自區域科技中心的當地專才組成的國際研發團隊，加上強化了的產品和技術組合，形成強大的骨幹，推動技術創新和新產品開發以促進業務增長。利好的1.1訂單出貨比率，亦顯示發展前景樂觀。

主流顯示

未來本集團將致力為支援AMOLED、In Cell及On-Cell 顯示屏的maXTouch®觸摸屏解決方案贏取更多訂單。越來越多面板製造商據稱集中於增加曲面和柔性AMOLED顯示的產能；而許多智能手機品牌也計劃在高端產品線採用柔性AMOLED顯示。本集團將進一步加快開發支援這被認為將是下一代嶄新技術的觸摸屏控制器IC。

有關 LCD 面板技術方面，本集團一直積極開發潛在客戶，致力於 2017 年下半年開始批量生產支援 FHD 面板的 TDDI IC。此外，本集團亦已開始開發其他新的 TDDI IC，以迎合無邊框及 18:9 屏幕長寬比的高端智能手機的行業趨勢。

UHD LCD 電視持續滲透市場，很大機會推動對高解析度大型顯示驅動 IC 的需求；而於 2017 年下半年成立的南京科技中心則預計可加強本集團在中國的 R&D 及配套能力。

先進顯示

在可穿戴市場強勁的增長勢頭，加上面板產能的擴張的驅動下，本集團的 PMOLED 顯示驅動 IC 業務預計 2017 年下半年將持續升勢。本集團並一直在開發支援高解析度彩色顯示的新產品，以及擴展至具良好前景的應用市場，包括家電和智能手錶。

電子貨架標籤市場仍然是本集團的雙穩態顯示驅動 IC 的主要目標，尤其是更高解析度和更大尺寸的顯示；以及因物聯網（IoT）時代來臨而帶來的其他新的應用。

產品開發

產品開發一直是集團業務的基石。要脫穎而出並為未來的增長鋪路，本集團已投放大量資源開發新產品，並強化現有產品的功能。在回顧期間，本集團在產品研發方面支出約為 16.3 百萬美元，分別佔總開支約 68%及銷售額約 42%。

人力資源

於 2017 年 6 月 30 日，本集團共有 430 名員工*。整體員工中約 43%駐香港總辦事處，其餘員工分別駐中國、日本、韓國、台灣及英國。

* 數據不包括中國負責生產的附屬公司

企業管治及補充資料

遵守企業管治守則

董事會及本集團的管理層承諾達到及保持高水平的企業管治，這也是維護業務營運的誠信和提高投資者對本公司信心的關鍵因素。

截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月期間，本公司一直遵守上市規則附錄 14 所載之企業管治守則中所有適用的守則條文。

遵守標準守則

本公司就董事及有關員工進行的證券交易制訂其本身的書面指引，條款與上市規則附錄 10 所載的規定標準同樣嚴格。本公司已向全體董事作出具體查詢，於截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月期間，彼等均一直遵守該等指引。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於截至 2017 年 6 月 30 日止 6 個月期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司上市股份。

審閱簡明綜合中期財務資料

審核委員會由 2 名獨立非執行董事及 1 名非執行董事組成。未經審核的簡明綜合中期財務資料，已通過管理層聯同審核委員會審閱。

該等未經審核的簡明綜合中期財務資料，已經由本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第 2410 號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。核數師的獨立審閱報告載於本公司中期報告內。

中期業績於聯交所網站及本公司網站公佈

本公司已於 2017 年 8 月 22 日於聯交所網站(www.hkexnews.hk) 及本公司網站(www.solomon-systech.com) 公佈所有根據上市規則規定的本集團的中期財務及相關資料。

代表董事會
Solomon Systech (International) Limited
行政總裁
葉垂奇

香港，2017 年 8 月 22 日

於本公告刊發日期，董事會由 (a) 執行董事—葉垂奇博士（行政總裁）及盧偉明先生；(b) 非執行董事—李榮信先生（主席）、李峻博士及趙貴武先生；及 (c) 獨立非執行董事—梁享英先生、許維夫先生及姚天從先生組成。

釋義及詞彙

AMOLED	主動矩陣有機發光二極體
董事會	董事會
CEC	中國電子信息產業集團有限公司，一家直接隸屬於中國中央政府管理的國有電子信息技術企業集團，乃本公司之主要股東
中國	中國大陸
守則條文	上市規則附錄 14 所載之企業管治守則中的守則條文
本公司	Solomon Systech (International) Limited，一家成立於開曼群島的有限公司，其股份於聯交所主板上市
董事	本公司之董事
EDP	電泳顯示
電子貨架標籤	電子貨架標籤
全高清	全高清，是一種顯示解像度的標準，解像度為 1920 x 1080 像素
FVTPL	通過損益以反映公平價值的財務資產
FWVGA	全寬視頻圖形陣列，是一種顯示解像度的標準，解像度為 854 x 480 像素
本集團	本公司及其附屬公司
高清	高清，是一種顯示解像度的標準，解像度為 1280 x 720 像素
香港會計準則	香港會計準則
港元	香港元
香港財務報告準則	香港財務報告準則，或香港會計準則及香港財務報告準則的統稱
香港	香港特別行政區
IC	集成電路晶片
IGZO	一種半導體物料，包含銻、鎘、鋅及氧
LCD	液晶顯示器
上市規則	聯交所證券上市規則
MIPI	移動行業處理器界面
標準守則	上市規則附錄 10 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則
OLED	有機發光二極體
PMOLED	被動矩陣有機發光二極體
中國	中華人民共和國
工程開發	產品設計、開發及工程
銷售及分銷	銷售及分銷
SFO	證券及期貨條例
聯交所	香港聯合交易所有限公司
TFT	薄膜電晶體
UHD	超高清 (Ultra-High Definition, UHD) 是一種顯示解析度的標準，最低為 3840 x 2160 像素 (8.3 百萬像素；4K)
美國	美利堅合眾國
美元	美國元